PINOST)

.>1

,, | '.r'.";
.]OSE B CASCALES

22468751i|v[

036s0 PrNoso ( CANTE)

ANTONIO MANUEL ESPINA SOLTERO

755575672

PLAZADOÑANA,41

21730 ALMONTE (HUELVA)

Recordatorio de pago

Estimado Sr.

Le escribimos en referencia al contrato firmado por
10.100 euros (diez mil cien euros) con fecha de
máquinaría.

Que hasta la fecha solo se ha procedido a pagar la cuantía de 1.100 euros en efectivo, en el acto de la firma
del contrato expuesto en el pánafo anterior, y adem,ís 1500 euros los cuales se han abonado mensualm e

en las siguientes fechas y por las cuantías se dirán: